

# **JCL ApS**

**CVR. nr. 35672044**

**Erantisvej 43**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Dirigent John Christian Lücking

12210-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** JCL ApS  
Erantisvej 43  
4700 Næstved

CVR. nr.: 35672044  
Stiftelsesdato: 25. februar 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Formål:** Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af  
befordringsydelser.

**Direktion:** John Christian Lücking, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er salg af beforderingsydelser.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		3.816.477	2.411.645
Personaleomkostninger	1	-4.173.774	-2.140.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-249.444	-136.810
<b>Driftsresultat</b>		<u>-606.741</u>	<u>134.623</u>
Finansielle indtægter		184	37
Finansielle udgifter		-15.537	-40.509
<b>Resultat før skat</b>		<u>-622.094</u>	<u>94.151</u>
Skat af årets resultat	3	135.434	-21.868
<b>Årets resultat</b>		<u>-486.660</u>	<u>72.283</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		<u>-486.660</u>	<u>72.283</u>
Disponeret i alt		<u>-486.660</u>	<u>72.283</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	4	196.227	456.467
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>196.227</b>	<b>456.467</b>
Deposita		75.037	75.037
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.037</b>	<b>75.037</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>271.264</b>	<b>531.504</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.073.565	355.656
Andre tilgodehavender		129.483	34.081
Periodeafgrænsningsposter		0	27.862
Udskudte skatteaktiver		125.204	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.328.252</b>	<b>417.599</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>120.167</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.328.252</b>	<b>537.766</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.599.516</b>	<b>1.069.270</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-414.377	72.283
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5	<b>-264.377</b>	<b>222.283</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	10.230
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>10.230</b>
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		275.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>275.000</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		182.227	72.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		837.405	120.202
Selskabsskat		11.638	11.638
Anden gæld		543.640	279.258
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.983	352.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.588.893</b>	<b>836.757</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.863.893</b>	<b>836.757</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.599.516</b>	<b>1.069.270</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	3.669.131	1.914.627
Pensioner	141.523	146.206
Omkostninger til social sikring	50.010	0
Andre personaleomkostninger	313.110	79.379
	<b>4.173.774</b>	<b>2.140.212</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	6
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Driftsmateriel og inventar	49.490	90.083
Småanskaffelser	89.204	46.727
Tab på afhændende aktiver	110.750	0
	<b>249.444</b>	<b>136.810</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	-135.434	10.230
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	11.638
	<b>-135.434</b>	<b>21.868</b>
<b>4. Driftsmateriel:</b>		
Kostpris primo	546.550	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	66.000	546.550
Afgang i årets løb	-332.100	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>280.450</b>	<b>546.550</b>
Af- og nedskrivninger primo	-90.083	0
Årets afskrivninger	-49.490	-90.083
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	55.350	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-84.223</b>	<b>-90.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>196.227</b>	<b>456.467</b>

NOTER

**5. Egenkapital:**

	1/1 2015	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	150.000	0	150.000
Overført resultat	72.283	-486.660	-414.377
	<b>222.283</b>	<b>-486.660</b>	<b>-264.377</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 150 anparter a kr. 1.000.

**6. Usikkerhed om going concern**

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i regnskabsåret været præget af forøgede omkostninger i relation til udvidelse af selskabets forretningsgrundlag.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter – gennem en reduktion i vækstplanerne, investeringer og omkostninger samt forbedring af aftalevilkår med samarbejdspartnere.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en forsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Ledelsen har ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget, ligesom ledelsen efter statusdagen har foranlediget yderligere finansiering fra selskabets kapitalejer, for at forbedre likviditeten og kapitalgrundlaget. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

**7. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2015 på kr. 1.188.395.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller -forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet givet virksomhedspant stort kr. 400.000.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.